Директору ГБОУ Школа № 609

       Удодову П.О.

       от _________________________

       проживающего(ей) по адресу:

       ____________________________

       тел.: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить с «     » ________________ 20___ г. в 7 класс по

проекту «Математическая вертикаль» моего сына/дочь ___________________

__________________________________________________________________

   (ФИО полностью)

ученика/цу ________ класса.

____________________      ____________________
 дата         подпись